
      
          
            
                
                    ZAVOD ZA JAVNO ZDRAVSTVO LIČKO-SENJSKE ŽUPANIJE
              
                    	 (t:) 053/574-452
 (f:) 053/574-453

                        
	 Radno vrijeme
7-15 sati


                
                
  
            
   
              
            
                
                    
                        
                        
                        
                        
                    
                

                
                    	O nama
	Odjeli
	Dokumenti
	Novosti
	Kontakt
	Higijenski minimum
	Mala mentalnozdravstvena riznica


                

                          
          
          
     
      
            
        
            
                
             
        
	        
	        
		        
			        
					Psihološko savjetovalište za studente

					

					Pročitaj više
			        

		        

	        

	        

         
    
 
        
         

        
            
                
                
                    NAJNOVIJE VIJESTI

                    
                                
                    
                        
                            
                            
                        Ponovljeni javni natječaj za prodaju službenog vozila

                        Novosti, 30.1.2024.
                        

                    
            
                                
                    
                        
                            
                            
                        Natječaj za prodaju službenog vozila

                        Novosti, 22.1.2024.
                        

                    
            
                                
                    
                        
                            
                            
                        Nacionalni dan borbe protiv raka vrata maternice

                        Novosti, 22.1.2024.
                        Dan mimoza 2024. godine Siječanj je mjesec posvećen zdravlju žena. Ove godine u siječnju se obilježavaju 17. Nacionalni dan borbe […]

                    
            
                                
                    
                        
                            
                            
                        Sretan Božić i Nova 2024. godina!

                        Novosti, 22.12.2023.
                        

                    
            
                                
                    
                        
                            
                            
                        JAVNA TRIBINA

                        Novosti, 11.12.2023.
                        

                    
            
                                
                    
                        
                            
                            
                        MJESEC BORBE PROTIV OVISNOSTI

                        Novosti, 11.12.2023.
                        Svake godine, u razdoblju od 15. studenog do 15. prosinca, u Hrvatskoj se obilježava mjesec borbe protivovisnosti. Glavni cilj je […]

                    
            
                                
                    
                        
                            
                            
                        Priopćenje za javnost: Početak cijepljenja protiv gripe

                        Novosti, 26.10.2023.
                        Hrvatski zavod za javno zdravstvo ove godine je naručio četverovalentno inaktivirano cjepivo protiv sezonske gripe koje će kao i dosadašnjih […]

                    
            
                                        


                    Pročitaj više novosti
                    
                

                
                
                    
                        
                            
                            Nacionalni program ranog otkrivanja raka debelog crijeva

                        
                    
                    
                        
                            
                        
                    
	                
                       Testiranje na COVID i podizanje nalaza

                    
	                 
	               
                     
                    
                     

	                
                    	
                        Pripravni telefon

                        	(mob:) 091 504 4917


                    
	                
		                ODJELI

		                	Odjel epidemiologije
	Odjel školske medicine
	Odjel za javno zdravstvo
	Odjel za prevenciju ovisnosti, izvanbolničko liječenje i zaštitu mentalnog zdravlja
	Odjel za mikrobiologiju s parazitologijom
	Odjel za zdravstvenu ekologiju
	Odjel za opće i zajedničke poslove


	                
	                 
                    
                

                
            

            
        

        
    


   
    
         
	         
	        
		        
			        	O nama
	Odjeli
	Novosti
	Kontakt


		        

		        
			        Tel. 053/574-452

						Fax. 053/574-453

                        Mob. 091 504 4917

						

					

		        

		        
		        
               
                	ZAVOD ZA JAVNO ZDRAVSTVO LIČKO-SENJSKE ŽUPANIJE © 2023. Izrada: 

                	
		        

        
            
  
        
      

    
    
    



    





		Skip to content
				
			
				
					Open toolbar
					
						


				
					Alat za pristupačnost

					
						
								
									



Povećaj tekst								
							
							
								
								
									

Smanji tekst								
							
						
														
								
									

Siva skala								
							
						
														
								
									

Visoki kontrast								
							
						
														
								

									

Negativan kontrast								
							
						
														
								
									

Svijetla pozadina								
							
						
														
								
									

Podcrtaj poveznice								
							
						
														
								
									

Čitljiv font								
							
																			
							
								

Reset
							
						
					
											
							
								

Izjava o digitalnoj pristupačnosti							
						
																	
									
			
		
		 
  